
Д О М А Н ІВ С ЬК А  С Е Л В Д Ь ІА  РА Д А  

М И К О Л А ЇВ С ЬК О Ї О БЛ А С ТІ

Р І Ш Е Н Н Я

•*від«27» серпня 2021 року смт. Д ом анівка

П ро затвердж ення П роектів землеустрою  

щ одо відведення зем ельних ділянок, в оренду 

для городництва, які знаходяться в 

комунальній власності із земель 

сільськогосподарського призначення (не 

надані у власність або користування) в меж ах 

території Д ом анівської селищ ної ради 

В ознесенського району М иколаївської 

області

№ 8

О динадцята сесія восьмого 

скликання

В ідповідно до ст. 13, 14, 144 К онституції У країни , на підставі пункту 34 

статті 26 Закону У країни "Про м ісцеве самоврядування в У країні", статей 

12,17, 22,36,93,122,123,126, та  пункту 12 розділу X  "П ерехідних положень" 

Земельного К одексу У країни, ст. 19, ЗО, 50 Закону У країни «П ро 

землеустрій», С Т .4  Закону У країни «П ро оренду землі» та  розглянувш и заяви 

громадян У країни, селищ на рада

ВИ РІШ И Л А :

1 .Затвердити П роекти із землеустрою  щ одо відведення зем ельних ділянок, в 

оренду для городництва, які знаходяться в ком унальній  власності із земель 

сільськогосподарського призначення (не надані у власність або 

користування) в м еж ах території Д оманіцської селищ ної ради 

В ознесенського району М иколаївської області, громадянам  України: 

-Воробець Раїсі Л еонідівні, площ ею  0.2200 га, терм іном  на 49 років за 

адресою : с. О лександрівка, вул. Ш евченка, 39;

- Руденку О лександру С тепановичу, площ ею  0.4600 га, терм іном  на 49 років 

за адресою : с. О лександрівка. "

2. П ередати в оренду вйщ езазначеним  громадянам  земельні д ілянки для 

городництва, які знаходяться в ком унальній власності із земель населених 

пунктів (не надані у власність або користування) в м еж ах території 

Д ом анівської селищ ної ради М иколаївської області: в ідповідно до П.1. цього 

рішення.



3. У класти  договори оренди на земельні д ілянки з вищ езазначеними 

гром адянам и У країни та  здійснити держ авну реєстрацію .

4. С уб'єкту господарю вання, щ о є виконавцем  робіт здійснити встановлення 

меж зем ельних ділянок в натурі (на м ісцевості) у відповідності із проектною  

документацією .

5. К онтроль за виконання даного ріш ення покласти на постійну комісію  з 

питань агропром ислового комплексу зем ельних відносин планування 

території охорони навколиш нього середовищ а раціонального використання 

природних ресурсів архітектури та будівництва .

С елищ ний голова В іктор В Л А С Ю К


